
ZARZĄDZENIE NR 67/2020 

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 01 czerwca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i procedury przeprowadzania hospitacji i wizytacji 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (tekst jedn. Dz.U. 2020 r., poz. 85 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 26/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 3 marca 2020 r. w 
sprawie zasad i procedury przeprowadzania hospitacji i wizytacji w Uniwersytecie 
Szczecińskim wprowadza się następujące zmiany:
1. § 2 ust. 10 otrzymuje brzmienie:
„Protokół i sprawozdania z przeprowadzonych hospitacji zajęć są przechowywane przez trzy 
lata od daty hospitacji, po czym przekazywane są do Archiwum Uniwersytetu Szczecińskiego 
zgodnie z obowiązującymi przepisami”.

2. w § 2 po ust. 10 dodaje się ustęp 10a w brzmieniu:
„Do momentu wybrakowania dokumentacji, o której mowa w ust. 10, jej udostępnienie może 

nastąpić wyłącznie za zgodą rektora Uniwersytetu Szczecińskiego”.

3. § 3 ust. 9 otrzymuje brzmienie:
„Protokół i sprawozdania z przeprowadzonych wizytacji zajęć są przechowywane przez trzy 
lata od daty hospitacji, po czym przekazywane są do Archiwum Uniwersytetu Szczecińskiego 
zgodnie z obowiązującymi przepisami”.

4. w § 3 po ust. 9 dodaje się ustęp 9a w brzmieniu:
„Do momentu wybrakowania dokumentacji, o której mowa w ust. 9, jej udostępnienie może 
nastąpić wyłącznie za zgodą rektora Uniwersytetu Szczecińskiego”.

§2.
i

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


